关于发放2011年下半年班车车费的通知

根据《北京理工大学关于2011-2012学年班车安排的通

告》（办发〔2011〕41号）相关精神，经研究决定，班车乘车

车费原则上每年发放两次，即7月1日-12月31日、1月1日-6月

30日各一次。现将2011年下半年班车车费的发放流程予以公

布，请各相关单位和个人遵照执行。

一、持正式卡教职工班车车费发放流程

二、持学生卡、临时卡人员班车车费报销流程

良乡校区管委会
财    务    处
后  勤  集  团

2011 年 12 月 22 日

后勤集团在校园网公示乘车人乘车数据

（1 月 5 日前完成）

乘车人到后勤集团车队核对乘车数据

（1 月 6~8 日办理）

后 勤 集 团 商 财 务 处 对 数 据 进 行 更 新

（1 月 10 日前完成）

财 务 处 负 责 将 车 费 发 到 乘 车 人 个 人 银 行 帐 户

（1 月 15 日前完成）

后勤集团在校园网公示乘车人乘车数据

（1 月 5 日前完成）

乘 车 人 到 后 勤 集 团 车 队 核 对 数 据并 领 取报 销 凭 证

（1 月 6~8 日办理）

乘车人持报销凭证和经费卡，按照报销交通费

规 定 ， 到 财 务 处 会 计 核 算 科 办 理 报 销 事 宜